
Porovnání všech položek výpočtu (kalkuIace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023
Jednotné odběratelské porovnání ceny

Příjemce vodného a stočného: Obec Vítkovice v krkonoších (tČo oozzszso)
vítkovice v krkonoších

č. ,i

kalkulačni položkv pro v\ipočet cenv pío vodné a stočné

RácJek NákladoVé položkV
nflěrná
iA.ln

voda pitná voda odpadní
skutečnost kalkulace Roždil skutečnost kalkulace Rozdíl

,I l,ilateíiál mil.Kč 0.088313 o,122oao _0,033687 0.006780 0.0o9o0o 4.@?za
11 surová vooa podzemni + povrchová mil,Kó 0.0531 00 0 080000 _0 026900
1 .,2 - pitná Voda pl'evzatá+odpadní Voda pFedaná k óištění mil,Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
1,3 - chemikálie mil-Kč 0.002475 0,007000 -0,004525 0,000000 0,007000 _0,007000

1.4 - ostatní materiál mi|.Kó 0,032738 0,035000 -0.a02262 0,006780 0,002000 0,004780, Energie mil.Kč 0,107304 0.095000 0.01 2304 o.4926/.7 0.2l§0@ o.247647
2.1 - elektrlcká eneroie mil,Kč 0.1 07304 0,095000 0.o123o4 o,431242 0.190000 0 241242
2,2 _ ostatní enerqie mil,Kč 0.000000 0,000000 0,000000 0,06,14o5 0,055000 0,006405

osobnl nákladV mil.Kč 0,081 000 0.000000 0.081000 0.081@0 0.00@00 0.081000
3,1 - mzdové nákladv mil.Kč 0.0B1 000 0.000000 0,0B,l000 0.081 000 0.000000 0,081 000
3,2 - osobní nákladv další mil,Kč 0.000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0 000000
4. Ostatní přímé náklady mil,Kč 0.382120 0,273109 0.1 090í 1 0.28991 2 0.í75000 o.114912
4.1 - odDisv inírastrukturního maietku rni|. Kč 0,]41109 0 141109 0,000000 0.282156 0,1 15000 0,1 671 56
4.2 - opravy infrastrukturn ího maietkU obnoVuiici mil,Kč 0.238429 0,082000 0,1 56429 0,000000 0,000000 0,000000
4,3 - prostředkV obnow infrastí. maietkU mil,Kč 0.002582 0,050000 -0.047418 0,007756 0 060000 -0,052244
4.4 - náiem ínfrastruktUrního maietkU mil.Kč 0 000000 0.000000 0.000000 0.000000 0,000000 0,000000
5. Jiné Drovozní nákladv mil.Kč o.097372 0.160000 4.0626ž 0.215864 0.1080@ 0.1 07864
51 - poplatky za WpoUštění odpadních Vod mi|,Kó 0,000000 0.000000 0,000000
5.2 - ostatní provoznl náklady e}terní mil,Kč a.a97372 0 145000 -0.o47628 0,20B864 0.08B000 0.1 20864

, ostatní provozní náklady Ve Vlastni režii mil.Kč 0,000000 0 01 5000 _0,015000 0,007000 0,020000 _0,013000
6. Finanční nákladv mil.Kč 0.0000o0 0.015000 {.015000 0.000000 0.000000 0.@00@

ostatní vÝnosv mil.Kč 0.00o0o0 0.0o00o0 0.000000 0.000000 0.0000m 0.0ofin0
8, Výrobní režie mil.Kč 0.0@000 0.000000 0,0o0000 0.@0000 0.00@@ 0.000000
9. správní íežie mil.Kč 0,000000 0.000000 0.o00o00 0.00í200 0.00@@ 0.001200
9,1 z ř. 9 osobní nákladv režiiní a správní mj|,Kč 0.000000 0,000000 0.000000 0.000000 0.000000 0,000000
10. Uplné Vlastni nákladV Vč. prostředkú na obnoVu mil.Kč 0.75610€ 0.6651 09 0.0910o0 1.087403 0.537000 0.550403
A Počet pracovníků osob 0,50 0,50 0,00 0,50 0.50 000
B Voda pitná fakturovaná mil,m3 0,022119 0,019000 0,003119
C - z toho domácnosti mil,m3 0,01 0689 0.01 1000 _0,000311

D Voda 0dpadní odváděná fakturovaná mjl.m3 0.017270 0,01 5000 0.002270
E - z toho domácnosti mil.m3 0,008263 0,009000 _0.00073Z
F voda sfážková fakurovaná mil,m3 0,000000 0,000000 0.000000
G voda odpadnl čištěná mil,m3 0,01 7696 0.01 9000 -0,001 304
H Pitná nebo odpadní Voda převzatá mil.m3 0.000000 0,000000 0,000000
I Pitná nebo odpadní voda předaná mi|,m3 0,000000 000000 0,000000

Kalkulovaná cena pío Vodné a stďné

Rádek kalkulačnl položkv
íVlěrná

iedn.
voda pitná voda odoadní

skutďnost kalkulace skutečnost kalkulace
11 JEDNOTKOVE NAKLADY Kč/m3 34,1 8 35,00 62,96 35,80
12. Vyrovnávaóí položky mjl Kč 0.000000 0,000000 0,000000 0.000000
12.1 VyrovnáVací položky z roku 2021 dle platných pravide| cenové reoulace mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0.000000
122 Finanční Vypořádání rozdílů kalkUIací dle metodiky oPŽP % 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
13, UVN + vyl6yn6y351 oo1o2* mil,Kč 0,Z561 09 0,665 1 09 1.0874o3 0,537000
14. kalkulačnízisk mil Kč 0.01 8056 -0.0001 09 -0,4691 37 -0,000000
15, Dodll Z UVN Včetně prostředků na obnovu % 2,39 -o.02 -43.14 _0,00

16 Z ř, 1 4 prostředký na obnovu infrastrukturniho maietku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
17 Zisk k použililaráta mil,Kč 0.01 8056 _0.0001 09 _0.4691 37 _0,000000
18 celkem UVN + VyrovnáVací položky + kalkulační Zisldzráta mil.Kč 0.774165 0.665000 0,618266 0,537000
,19 Voda fakturovaná pitná, odpadní+Srážková mil,m3 0.022119 0,01 9000 0.017270 0.015000
20. Jplatňovaná cena pro Vodné, stočné Kč/m3 35.00 35,00 35,B0 35,80
21 Jplatňovaná cena pro Vodné, stočné + 10,0 % DPH Kčim3 38,50 38,50 39,38 39,38
22. plně obnovuiící cena pro vodné, stočné Kó/m3 34.1B 35,89 84,84 72,13
X VyroVnáVaCí položka pro (ok2025 mil,Kč -0,018056 0,000000
Y, Uplatnéný přiměřenýzisk podle pravidel cenové reoulace mil,Kč 0,000000 0.000000

3,e,?2ý'



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2o23 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok2023
Jednotné odběratelské porovnání ceny

Příjemce vodného a stočného: obec Vítkovice v krkonoších 0Čo 00276260)
vítkovice v krkonoších

Finančnl prostředkv na obnovu poclle PFo
HodnotV iedn. pitná voda odpadní Voda

Prostředkv obnovv na rok 2023 podle PFo mil.Kč 0.240000 0.660o00
Z toho prostředky na obnovu z Vodnélro a stočného mil.Kč 0.223109 0.1 1 5000
|.|odínota §oul./iseiicího maietkl! podle VL!ME mil,Kč 1a.4,t2464 40.453392

Wpracoval Petr Hanuš Datum: 23.4.2024
kontroloval: Bc lV]aoda Cermanová scnVálll: Milan Řvchtr
Telefon: 6051 55390 E-mail:

j



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: obec Vítkovice v krkonoších 1tČO oozZeZSO1
Jednotné odběratelské porovnáníceny Vítkovice v Krkonoších

lěpE souviseilcl s cenou podle povolení k DrovozovánI
lcPE Název píovoZni eVidencé

51 04 -7 831 29 -a027 6260 -1 n -a027 626a vítkovice
ý a 4 -7 B31 29 -0027 6260 -1 l 2-0027 6260 vítkovice vodovod Horní
51 04 -7 831 29 -0027 6260 -Z 1 -a027 6260 VH 3 Janova Hora a prameniště Zákoutl
51 04_7831 29_0027 6260 -2l 2-0027 626a VH 1, VH 2 a prameniště nad Vanclem
5 1 0 4 -7 831 29 -0027 626a -3 l 1 -0027 6260 vítkovice Horni
51 04 -7 831 29-oa27 6260 -3 l 2-0a27 6260 vítkovice Dolní
5 1 0 4 -7 831 29 -0027 6260 - 4 l 1 -0027 6260 vítkovice cov Jizerka
51 04 -7 831 29 -00?7 6260 - 41 2-0027 6260 Vítkovice Do|ní ČoV

Wpracoval: Petr Hanuš Datum: 23,4.2024
kontroloval: Bc lvlaqda cermanová Schválil lvlilan Rychtr
Telefon: 6051 55390 E_mail:



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2o23 a dosažené skutečnosti v témže roce

Zl kalendářní rok2O23
Jednotné odběratelské porovnání ceny

l, Příjemce vodného a stočného

Příjemce vodného a stočného: obec Vítkovice v krkonoších 1Čo oozzozso;
vítkovice v krkonoších

Obchodní společnost lCo Adresa: ullce, c,p, Adresa: PSC obec Forma
obec vítkovice v krl<onoších 0027626a Vítl<ovice 243 51238 Vítkovice právnicl(á

ll. Provozovatel uvedený v povolení l< provozování
Obchodní společnost lco Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSC obec Forma
uDec vltl(ovlce v krkonosicn 00276260 Vítkovice 243 51238 Vítkovice právnická

lll. vlastník
Obchodní společnost lco Adresa: ullce, e .p. Adresa: P§Q obec Forma
obec vítkovice UUzló2óU Vitkovice 243 51238 Vítkovice právnická



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023
Jednotné odběratelské porovnání ceny

Příjemce vodného a stočného: obec Vítkovice v krkonoších (tČo oozzezoo)
vítkovice v krkonoších

Kalkulace přiíYÉřeného zisku příiemcé Vodného a stočného

Rádek Kalkulační položky
Měrná
iedn,

Voda pitná voda odDadnl
skutečnost kalkulace skutéčnost kalkulace

ZiSk zajištujlcí náVratnost kapitálu dle bodu (5) písrn,a) VÝnĚru MF
Y.1 Reprodukčni hodnota maietku, Kerou provozovatel přiřadil ke kalkulaci mil,Kč 18.410000 1 8.41 0ooo 40.4500oo 40.4500oo
Y.1.1 Mlra náVratnosti (l/lv) 0.49 0,49 0.49 0.49
Y.,1.2 zisk zajišt'ujlcl náVíatnost kapitálu provozovatele mil.Kč 0.090209 0.090209 0.198205 0.1 9&205
Y.2 Reprodukční hodnota maietku, kterou vlastnik přiřadil ke kalkulaci mil.Kč 18.4,t00@ 1 8.41 0000 40.l§0000 40.450000
Y.?,1 lVíía náVíatnosti (l/lv) 0.92 0.92 0.92 0.92
Y.2.2 Zisk zajišt'ujíci návíatnost kapitálu Vlastnlka mil.Kč o.169372 0.169i!72 0.372140 o,372,140

Nav}iĚeni zisku o částku, kteíá bud€ vvčeípána dle PFo a kteíá není V kalkulaci uplatněna mil,Kč 0.000@ 0.000000 0.0000o0 0.000000
Y.4 Rozdll mezi Vynaloženým prostředkv na nákup a výší kapitálu společnosti v době nákunu mil.Kč 0.0@00 0.@0@0 0.0000o0 0.000000
Y.4.1 Mra návratno§ti 7.00 7.00 7.00 7.00
Y.4.2 illožné navýšení zisku při zohlednění nákupu soolečnosti mil.Kč 0,000000 0.000000 0.0o00o0 0.000000
Y.5 celkový zisk zajišt'ujici náVratnost kapitálu mil,Kč 0.259581 o.259581 0,570345 0.570345
lMeziročni nárůst zisku dle bodu (5) pism.a) Výměíu MF
Y.6 Hodnota přiměřeného zi§ku na 1 m3 Kč/m3 0,000000 0.000000 0.0000o0 0.000000
Y,6.1 Mra meziročniho nárú§tu zisku na 1 m3 7,N 7.00 7.00 7,00
Y.6.2 Hodnota zisku s uplatněním limitu rn€ziíočního nárústu přiměř€ného zisku mil.Kč 0.000000 0.00@00 0.0000o0 0.000000
c.elkoV\ přiíněř€ný zisk dlé bodu (5} písm.a) a b) VýííĚru MF
Y,7 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm, b} Výměíu MF mil,Kč 0.259581 0.259581 0,570345 0.570345

skutečně uplatněný Zisldztráta resp. kalkulační zisw^íáta mil.Kč 0.00000o _o,000109 0.0000o0 -0.000000

Wpracoval; Petr HanUš Datum, 23.4,2024
kontroloval, Bc Magda cermanoVá schVálil] lV]ilan RVchtr
Telefon: 6051 55390 E-rnail: petr, hanus@krVak-hbranna. cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2o23 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok2O23 Příjemce vodného a stočného: obec Vítkovice v krkonoších 1tČo oozzszso;
Jednotné odběratelské porovnání ceny Vítkovice v Krkonoších

T, č.

skutečno§t za uvedené období v mil,kč.
lvlěrná
iedn,

skuteónost
VodoVod kanalizace

od r.2009 Celkem TVorba mil,Kč 3.600000 7,200000
Cerpání mil,Kč 1,336249 36,033799

za kalendářni TVorba penéžní prostredkV Z Vodného/stočného mil.Kč 0.205053 0 1 90863
rok2023 peněžní prostFedky oStatni mil.Kó 0.01 8056 0,469137

Cerpání rnil,Kó a.238429 0,000000

WpracoVal: Petr Hanuš Datum; 23 4.2024
lontroloval: Bc l\4agda Cermanová schVálil: lVilan Rychtr

Telefon: 6051 55390 E-mail:



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v térnže roce

Za kalendářní rok 2023
Jednotné odběratelské porovnání ceny

Příjemce vodného a stočného: obec Vítkovice v krkonoších 1Čo oozzezeo;
vítkovice v krkonoších

Tabulka č. 1

Řaoet

kalkulační položkv pro \^i,počet cenv pro vodné a stočné

Nákladové položky
ZdůVodněn{ Wkázaných rozdilů V iednotli\lich položkách

Voda pitná Voda odpadní
1 l\i]ateriál

1.1 .. surová Voda podzemní } povrchová Nutno komentovat
1 - pitná voda převzatá+odpadní Voda předaná k čištění
1.3 - chemiká|ie Nutno kornentovai Nutno komentovat
1.4 - ostatní materiál Nutno komentovat Nutno komentovat
2. Energie

- elektrická enerqie Nutno komentovat Nutno komentovat
2.2 - ostatní eneroie Nutno komentovat
3, osobní nákladV
3,1 - mzdové nákladv Nutno komentovat Nutno komentovat

- osobní náklady další
4 ostatnípřímé náklady
4,1 NutlTo komentovat
q2 - opraw infrastrukturního maietku obnovuiící Nutno komentovat
4.3 - prostredkv 0bnovv lnrrastr maletku Nutno komentovat Nutno komentovat
4.4 - nálem inírastrukturního maietku
5, Jinó provozní náklady

- poplatkv za wpouštění odpadních vod
- ostatní provozní nák|adv externí Nutno komentovat Nutno komentovat

5.3 - ostatnl provozni nákladv ve vlastní režii Nutno komentovat Nutno komentovat
6, Finanční nákladv Nutno komentovat
7 Ostatní Výnosv

B, Výrobní režie
9. spráVní režie Nutno komentovat
9,1 - z ř, 9 osobní nákladv režiiní a spráVní
10, uplné vlastní nákladv vč prostredků na obnovu
A Počet praOovníkú

B Voda pitná faktUrovaná Nutno komentovat
z toho domácnosti

D Voda odpadní odváděná fakturovaná Nutno komentovat
E z toho domácnosti Nutno komentovat
F voda srážková íaldurovaná
G Voda odpadní čištěná Nutno komentovat
H pitná nebo odpadní voda převzatá

I Pitná nebo odpadní voda předaná

kalkulovaná cena oro vodné a stočné

Řaoet KalkUlační položky
zdůvodnění wkázanÝch rozdílů v iednotliv\ich položkách

Voda pitná Voda odpadní
11. Jednotkové nákladv
12 VyrovnáVací poIožky

12.1 WrovnáVací položkv z roku 2021 dle p|atných Dravidel cenovt
12.2 Finanóni Wpoiádáni rozdílů kalkUlací dle metodlkV oPŽP
13. UVN + WrovnáVací po|ožkv

14. kalkulačn í zisk/ztráta
podíl z uvN včetně prostředků na obnovu

16. Z ř, 1 4 prostředky na obnovu infrastrukturního maietku
17 Zisk k použitll^ráta
ló, celkem uvN + vyrovnávací položkv + kalkulační zisl/žráta
19. voda fakturovaná pitná, odDadní+srážková
20. Uplatňovaná cena pro Vodné, stočné
20.1 Průměrná cena pro Vodné, stočné

Uplatňovaná cena pro Vodné, stočné + DPH
21.1 Průměrná cena pro Vodné, stoónó + DPH
22, Plně obnovující cena pro vodné, stočné
X Wrovnávací položka pro rok 2025
Y uolatněný přiměřenÝ zisk podle Dravidel cenové reoulace

TVorba a čerpání prostředků na obnovu infrastruKurního maietku

KalkUlační položky
ZdůVodnění Vykázaných rozdílů V iednotlinich položkách

voda pitná Voda odpadní
tvorba od r, 2009
čeípání od r, 2009
tvorba za kalendářnl rok 2023 (Vodné, Stočné)
tvorba za kalendářní rok 2023 (ostatní)

čer oání za kalendářní rak 2023

Wpracoval: Petr HanUš Datum: 23.4,2024
kontroloval: Bc i\,,1agda Cermanová SchVálil: Mi|an Rvchtí
Telefon: 6051 55390 E-mail: petr. ha nUs@krvak-hbranna, cZ



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

7a kalendářní rok 2023
Jednotné odběratelské porovnání ceny

Příjemce vodného a stočného: obec Vítkovice v krkonoších 1tČo oozzezso;
vítkovice v krkonoších


